מאסר אחר שהוטל עליו. הקנס ישולם עד ליום 15.10.17.

הנאשם יחתום היום במזכירות בית המשפט על התחייבות בסך 3000 ₪ שלא יעבור במשך 3 שנים עבירה של אי ציות להוראות שוטר, אחרת יאסר למשך 30 ימים.

הודעה לנוכחים הזכות לערער על גזר הדין תוך 45 יום.

ניתן היום, י"א אב תשע"ז, 03 אוגוסט 2017, במעמד הנוכחים